PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от   10.01.2017 г.                                № 6

с. Середа

О внесении изменений в Постановление Главы Середского сельского поселения от 26.08.2009г. №13 «О Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

и пожарной безопасности »
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Середского сельского поселения и в целях распределения обязанностей ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить новый состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Середском сельском поселении (далее – комиссия):
Максименко Андрей Евгеньевич     - Глава Середского                                               сельского поселения, председатель комиссии

Викторова Людмила Викторовна   - заместитель Главы  Середского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии

Крутикова Наталия Александровна          - специалист администрации,                       секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ахметина Наталия Сергеевна                - юрисконсульт администрации

Смирнова Татьяна Александровна       - зам. Главы Середского сельского поселения по финансам – начальник сектора учета и отчетности

Березин Андрей Владимирович                            - гл. инженер МУП ДЖКХ

                                                                     (по согласованию);

Петров Александр Петрович                 - начальник ГУ ЯО  ОГПС № 48

                                                                     (по согласованию);

Белова Марина Валентиновна                  - главный врач Середской амбулатории

                                                                      МУЗ Даниловская ЦРБ

                                                                      (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Середского Сельского поселения                                                А.Е. Максименко